

من جمعه 25 تیر ساعت 12:30 سازمان سنجش آزمون دادم. در ابتدا توصیه میکنم زمانی که اعلام میکنن داوطلبان از سالن انتظار به سمت محل آزمون برن یا نفرات اول برید یا بمونید تو سالن انتظار بیرون و نفرات آخر برین. چون اتاق قبل از محل آزمون تهویه مناسبی نداره و مرحله سکیوریتی چک هم توسط دوستان سنجش خیلی طول میکشه. من نزدیک 20 دقیقه در اون اتاق مجبور به انتظار شدم و اصلا اتاق شرایط مناسبی نداشت. حتما دو مدرک شناسایی همراه داشته باشید، چون به یک نفر ایراد گرفتن و طرف مجبور شد زنگ بزنه براش یکی دیگه بیارن. مسئولین مرکز هم برخوردشون خیلی خوب بود. در نهایت در کابین خودتون قرار بگیرید و آزمون رو شروع کنید. متاسفانه دو میز سمت راست من سیستمشون مشکل فنی داشت و دوستان کناری اصلا ملاحظه نمیکردن و با هم صحبت میکردن. از مراقب خواستم تذکر بده بهشون و تذکر هم داد با این حال زیاد کارساز نبود. بعد هم که خود مسئولین سنجش اومدن مشکل سیستم هاشون رو برطرف کنن و سر و صدا کردن و کلا باعث شدن حدودا 10 دقیقه نتونم زیاد تمرکز کنم روی متن ریدینگ ها و خیلی از وقتم هدر رفت که در آخر باعث شد چند سوال آخر رو شناسی بزنم (به غیر از سوال های ریدینگ سوم که خیلی هاش رو با عجله زدم که برسونم). من توی خونه که تمرین میکردم، جلوی تلویزیون و با کلی سر و صدای اطرافیان ریدینگ و لیستینگ میزدم اما پیچ پیچ دوستان سر جلسه به صورت باور نکردنی تمرکز رو بهم میزد. ریدینگ اول درباره ی تاثیر گرمایش جهانی بر مهاجرت به نوع پروانه به سمت مناطق شمالی تر بود. ریدینگ دوم درباره ی مغز دلفین ها بود و اینکه چرا مغزشون بزرگه. ریدینگ سوم درباره ی مراحل اولیه تشکیل منظومه شمسی بود و ریدینگ آخر هم درباره تاریخ ظروف چینی بود. به دلیل مشکلی که برای من به وجود اومده بود درباره ی سطح ریدینگ ها و سوالاتشون نمیتونم نظری بدم.

لیستینگ های کانورسیشن هم یکیش دانشجو اومده بود کتابخونه دنبال مرجع میگشت برای تحقیقش درباره تاریخ راه آهن، یکیش هم استاد بهش میگفت چطوری مقاله ات رو بهتر کن. در مورد لکچر ها یکیش تاریخچه ی تغییر موسیقی اپرا توسط یه موسیقی دان بود. یکیش در مورد استفاده از انرژی زمین گرمایی برای تولید انرژی بود. یکیش درباره ی انتقال یه نوع قورباغه به استرالیا و انتقال یه نوع گیاه به کالیفرنیا و تاثیر مثبتشون بر اکوسیستم اونجا بود. آخری هم درباره ی یه نظریه بود که هم به اقتصاد ربط داشت هم به روانشناسی و موضوعش هم **time discounting** بود. به نظر من لیستینگ ها ساده بودن و نکته مبهمی نداشتن.

اسپیکینگ های ایندپندنت یکیش این بود که کدوم یکی از این 3 مورد تاثیر بیشتری در جامعه میذاره:

- 1- بهبود سیستم آموزشی
- 2- افزایش فرصت های شغلی
- 3- بهبود وضعیت درمانی

سوال دوم میگفت اگه یه دوست به مشکل خورد آیا باید بدون اینکه کمک بخواد به کمکش رفت یا نه؟

سوال سوم توی ریدینگ یه دانشجو توصیه کرده بود دانشگاه اجازه بده که دانشجویهای سال اول بتونن تقاضا بدن اتاقشون رو عوض کنن و گوینده هم موافق بود و از تجربه شخصیش میگفت که سال اول هم اتاقیش اذیتش کرده بود و گفت در آزش دانشگاه پول بخواد که همه نیان تقاضا بدن، فقط اونایی که مشکل دارن بیان.

سوال چهارم ریدینگش درباره ی یه پدیده جوی بود که ذرات معلق با بارون به سطح زمین میان و لکچر هم میگفت توی آفریقا همین باعث شده یه منطقه ای خیلی حاصل خیز بشه.

سوال پنجم مشکل طرف این بود که مسئول دانشجو هایی بود که توی **gym** کار میکنن و یکیشون گفته بود مریضه نمیتونه بیاد. راه حل هاش هم این بود که یا خودش بره جاش رو پر کنه با این حال که عصری با دوستاش قراره درس بخونه یا به طرف بگه کارت ساده است، اشکال نداره مریضی، بیا سر کارت.

سوال ششم دو مزیت اینکه به کارمند ها بین کار استراحت داده بشه. یکیش این بود که ذهنشون باز میشه و مثالش هم یه مهندس کامپیوتر بود که ساعت ها زل زده بود به مانیتور اما چیزی به ذهنش نمیومد. وقتی پاشد رفت پارک یه قدمی بزنه و برگشت، یه دفعه جواب مشکلش رو پیدا کرد و مزیت دوم هم این بود که بازده کارمند ها بالا میره و مثالش هم یه کارخونه ای بود که با کارمندااش گفته بود به جای پنج روز، چهار روز بیان و این باعث شده بود تولید کارخونه بالا بره (جل الخالق!!!!)

سوال اول رایتینگ درباره جایگزینی سوخت های فسیلی با سه سوخت جایگزین یعنی هیدروژن، biofuel و استفاده از دی اکسید کربن هوا بود که لکچرر میگه اینا هیچ کدوم نمیتونن گزینه مناسبی باشن و دلیل میاره. سوال دوم هم گفته بود آیا موافقید والدین به کودکان هر هفته پول تو جیبی بدن یا نه.

توی رایتینگ من تا هفته قبل از آزمون فکر میکردم وقت کم بیارم اما تمرین کردم خودم رو رسوندم. رایتینگ اول 301 کلمه و 6 دقیقه هم برای مرور، رایتینگ دوم 544 کلمه و 5 دقیقه هم برای مرور.

نکته ی دیگه این که برگه های چرک نویس رو در break عوض نکردن و وقتی برگشتم همون برگه های قبلی سر جاشون بود اما شخصا توصیه میکنم به جای تلاش کردن برای نوشتن تمپلیت ها، اینقدر تمرین کنید که تمپلیت ها توی ذهنتون آماده باشه و استفاده کنید. با این حال حتی بعد از بریک وقتی طرف رمز رو زد هم قبل از زدن continue وقت کافی برای نوشتنشون بود و منم دیدم بی کارم یه دور نوشتمشون که مرور بشه اما بذارید مسئول سنجش رمز رو بزنه بره بعد شروع کنید به نوشتن. یه مورد دیگه هم اینکه من سعی کردم طولش بدم تا آخر لیستینگم بخوره به اسپیکینگ دیگران و یک دقیقه و نیم هم از لیستینگ اضافه آوردم و سعی کردم ببینم تاپیک چیه، اما صدا اونقدر مفهوم نبود که بتونم بفهمم.

در آخر همگی موفق باشید.